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Min skole har nogle gode undervisningslokaler: 
 
 

 
 
 
 

Jeg oplever, at fællesrum og hyggesteder er godt indrettede: 
 
 

 

Undervisningsmiljøvurdering 2025 
Totalrapport – alle afdelinger 

Besvarelsesprocent: 50 
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Jeg oplever, at vores udearealer kan bruges til pauser og bevægelse: 
 
 

 
 
 
 

Jeg har de værktøjer og materialer, som jeg har brug for i undervisningen: 
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Toiletterne er rene: 
 

 
 
 
 

Jeg kan let få vand at drikke: 
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Der er steder på skolen, hvor jeg kan arbejde i ro og fred og koncentrere mig: 
 
 

 
 
 
 

Har du oplevet mobning i skoletiden?  
*(Mobning er det, som sker, når en person over længere tid holdes udenfor fællesskabet. Det 
kan f.eks. ske ved, at personen ignoreres, holdes udenfor, bagtales, latterliggøres eller 
behandles nedværdigende). 
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Har du oplevet seksuelt krænkende adfærd i skoletiden? 
 
 

 

Det er vigtigt, at du kontakter din lærer eller vejleder for at få hjælp, hvis du har 
oplevet seksuel krænkende adfærd. Du skal ikke gå med det alene. Har du andre 
kommentarer, så skriv dem gerne her. Din besvarelse er stadig anonym: 
 
 
 
 

Jeg får den støtte og hjælp, som jeg har brug for af min lærer: 
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Jeg får den støtte og vejledning, som jeg har brug for af min vejleder: 
 
 

 
 
 
 

Jeg føler mig som en del af et godt ungefællesskab på min skole: 
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Jeg føler mig hørt, når jeg udtrykker min egen mening: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jeg bliver motiveret af opgaverne og undervisningen: 
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Jeg er glad for at gå på mit hold: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jeg er glad for at gå på min skole og trives i skoletiden 
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Frederiksværk 

Samlet status – 81% gennemført 

 
 
 
 
 
 
Helsinge 

Samlet status – 37% gennemført 
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Hillerød 

Samlet status – 38% gennemført 
 
 

 
 
 
 
 
 
Skibby 

Samlet status – 55% gennemført 
 
 

 



2025 – UMV – samlet status FGU Nordsjælland 

Samlet status – for FGU Nordsjælland – 50% gennemført 
 
 

 


